(
PROTOCOLO Nº: 02514/2013     DATA: 08/03/2013     HORA: 12:25     USUÁRIO: MARCOS
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01343/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal operação limpeza, roçagem e dedetização no fundo da residência da Rua Luxemburgo de nº 117, no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação limpeza, roçagem e dedetização no fundo da residência da Rua Luxemburgo de nº 117, e em toda extensão da mesma, no Bairro Jardim Europa.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, este vereador pôde constatar um criadouro e a proliferação de insetos peçonhentos como  ratos , carrapatos , pulga , cobra e outros, e ainda pessoas utilizam do local para criar gados e cavalos, trazendo mal cheiro e desconforto para moradores de toda Rua Luxemburgo, tendo em vista que é necessária providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Março de 2013.

Antônio da Loja
-vereador-

image1.jpeg